2021 年 10 月 25 日

各  位

会 社 名  株式会社薬王堂ホールディングス

代表者名  代表取締役社長  西 郷 辰 弘

（コード番号 7679 東証第一部）

問合せ先  常務取締役管理部長 小笠原 康浩

電話番号  019-697-8480

当社子会社の組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社子会社である株式会社薬王堂は、下記のとおり組織変更及び人事異動を行いますのでお知らせ

いたします。

記

１． 組織変更（2021 年 11 月１日付）

営業本部直轄のＤＸ推進室を部に昇格し「ＤＸ推進部」を新設する。

２． 人事異動（2021 年 11 月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

西郷 泰広 営業本部 ＤＸ推進部長 営業本部 ＤＸ推進室マネジャー

以 上